
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76899693K GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 34874126P ESTEVEZ LAGO, BEGOÑA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,60  
3 76869498W BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00 Si
4 76914866Z MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
5 45853644Q CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,60  
6 76907109P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,00  
7 36124601L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
8 34873453W FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
9 76894661A BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
10 76898286V GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
11 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
12 34874412H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 36082083M ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 76727037A RAMOS DIZ, MONICA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
15 35997152J LORENZO TELLADO, MERCEDES XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
16 36167608Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
17 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
18 36142008S MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 35487363L PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 39460009J QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 15490606Z RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 39461040D VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 53183384R ABOY ALVAREZ, AINHOA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
26 53181016W ALONSO LOPEZ, MARIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 36174184Z BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 53187521K DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 44087139A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 39462256Y FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 53170946Y GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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15490606Z 23 RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34627845B 21 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34873453W 8 FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
34874126P 2 ESTEVEZ LAGO, BEGOÑA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,60  
34874412H 12 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34899465R 27 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35487363L 20 PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35558213Y 11 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
35566038B 34 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35997152J 15 LORENZO TELLADO, MERCEDES XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
36082083M 13 ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36124601L 7 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
36133138T 19 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36142008S 18 MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36167608Q 16 SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
36174184Z 28 BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39460009J 22 QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39461040D 24 VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39462256Y 32 FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44078154B 17 LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44087139A 31 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45853644Q 5 CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,60  
53114348B 29 BOUBETA CHAPELA, MARTA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53170946Y 33 GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53181016W 26 ALONSO LOPEZ, MARIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53183384R 25 ABOY ALVAREZ, AINHOA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
53187521K 30 DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76727037A 14 RAMOS DIZ, MONICA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
76869498W 3 BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00 Si
76894661A 9 BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
76898286V 10 GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
76899693K 1 GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
76907109P 6 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,00  
76914866Z 4 MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
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